
 

 

Decreto n. /2022 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 
VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per le elezioni; 
 
VISTO il bando relativo alle elezioni delle componenti elettive della Giunta 

del Dipartimento di Ingegneria per lo scorcio del triennio 
accademico 2021/2024, prot. 8472 del 26.10.2022 rep. decreti 
1137/2022; 

   
CONSIDERATO che la Commissione Elettorale ha dichiarato non ammissibili le 

candidature di n 2 ricercatori universitari a tempo determinato per 
mancanza del requisito di cui all’art.3 comma 1 “L’elettorato 
passivo dei ricercatori a tempo determinato presuppone una 
durata residua del contratto pari ad almeno due anni”; 

 
RITENENDO necessario dover rispondere ad esigenze quanto mai più ampie 

possibili di partecipazione democratica e rappresentativa; 
 

DISPONE 
 
la riapertura dei termini, entro le ore 23,00 del giorno 26 Novembre 2022, per la 
presentazione delle candidature della componente dei Ricercatori universitari di cui al 
bando in premessa. Le candidature andranno presentate tramite posta elettronica 
istituzionale all’indirizzo elezioni.ingegneria@unipa.it allegando il prescritto 
curriculum. Le candidature già presentate nei termini e nelle modalità di cui al bando 
conservano la loro validità. 
Le votazioni già fissate per il giorno 23.11.2022 vengono conseguentemente rinviate 
a giorno 30.11 2022 attraverso la piattaforma Eligo secondo quanto previsto dal 
bando di cui in premessa.  
 
Palermo lì 22 novembre 2022 
 
  Il Direttore del Dipartimento  
  Prof. Antonino Valenza 




		2022-11-22T11:48:56+0000
	Antonino Valenza




